
U C H W A Ł A   Nr 11 /2008 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ujednolicenie czasu trwania współużytkowania 

wieczystego w nieruchomości położonej przy ul. Moniuszki 18 w Ełku. 
 

 

 Na podstawie art. 25a i 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu w Ełku uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na ujednolicenie czasu trwania współużytkowania wieczystego                       

w nieruchomości położonej na terenie obrębu 1 miasta Ełk, przy ul. S. Moniuszki 18, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów działką nr 764 o powierzchni 0,0230 ha, opisanej  

w księdze wieczystej Nr KW 7724, której Powiat Ełcki jest współużytkownikiem wieczystym 

w udziale 26/221, poprzez ujednolicenie jednego terminu trwania współużytkowania 

wieczystego do dnia 5 stycznia 2100 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


